
 13.09.25

Winzerfest      Winzerfest      
Freyburg Freyburg 

NostalgieNostalgie
und Weinund Wein

Jetzt Tickets buchen

Sonderfahrt

Salzland-Express

Foto: Philipp Voigt



Fahrplan (vorläufig) Hin- und Rückfahrt + Preise

Eisenbahnfreunde Traditionsbahnbetriebswerk Staßfurt e. V.
Güstener Weg | 39418 Staßfurt | Telefon: +49 (0) 3925 38 38 00  

 www.facebook.com/lokschuppen-stassfurt | www.instagram.com/lokschuppen_stassfurt 
Homepage: www.lokschuppen-stassfurt.de

 

Fahrkarten erhalten Sie im Internet unter www.lokschuppen-stassfurt.de oder bei unserem 
telefonischen Bestellservice, erreichbar montags bis freitags  

 von 19:00 bis 21:00 Uhr unter der Rufnummer  +49 160 97 86 53 74.
	�  MoBaLa Modellbahnfachgeschäft,  Zollstraße 10 in Staßfurt 

Kontakt: 03925 93 98 598 | www.mobala-sft.de

Mit der 52 8079-7 
on tour 

MITROPA-Speisewagen
                         an Bord

Fahrkarten- und Ticketbuchung

Haltestelle Ab Hinf. Ab Rückf. Erw. Kinder Familie
Magdeburg 09:30 00:34 94,00 € 74,00 € 279,00 €

Schönebeck 09:48 00:19 94,00 € 74,00 € 279,00 €

Staßfurt 10:13 23:54 89,00 € 69,00 € 264,00 €

Güsten 10:24 23:43 89,00 € 69,00 € 264,00 €

Sandersleben 10:45 23:21 89,00 € 69,00 € 264,00 €

Hettstedt 10:55 23:11 89,00 € 69,00 € 264,00 €

Klostermansfeld 11:08 22:58 89,00 € 69,00 € 264,00 €

Sangerhausen 11:40 22:33 84,00 € 64,00 € 249,00 €

Freyburg 13:33 20:30 2 Erw. + 2 Kinder

Im Fahrpreis ist der Eintritt zum Winzerfest inklusive.

Das Freyburger Winzerfest ist das 
größte Weinfest Mitteldeutschlands. Die Winzer 
der Stadt Freyburg und Umgebung laden zu ihrem 
traditionellen Winzerfest ein. Freuen Sie sich auf ein großes 
Rahmenprogramm. Neben dem regionalen Weinangebot der Winzer säumen 
Marktstände die Straßen und stimmungsvolle Musik umrahmt das Fest.
Erleben Sie Shows und Fahrgeschäfte mitten in Freyburg. Das Winzerfest ist alljährlich 
ein großartiges Ausflugsziel für die ganze Familie. 


